ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MẬU

Số: 53/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Mậu, ngày  13 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Thay thế Thông báo số 52/TB-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2019

 của Ủy ban nhân dân xã về đấu giá quyền sử dụng đất ở

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao đất cho Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Phú Vang để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở và Quyết định số 1381/QĐ-

UBND ngày 20 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang về việc

quyết định đấu giá quyền sử dụng đất.

UBND xã Phú Mậu phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phú

Vang và Công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị về tổ chức đấu giá quyền sử

dụng đất ở như sau:

1. Đặc điểm:

- 12 lô đất  tại thôn Vọng Trì, xã Phú Mậu, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Diện tích từng thửa đất: từ 180 m
2
 đến 193,5 m

2
.

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở.

- Hình thức sử dụng đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất.

2. Thời gian tham khảo, cách thức đăng ký tham gia đấu giá, bán, nộp

hồ sơ đấu giá và nhận tiền đặt trước.

- Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày ra thông báo đến 16h30 ngày

03/9/2019 tại vị trí đất theo thông báo đấu giá.

- Thời gian, địa điểm tham khảo hồ sơ đấu giá: Trong giờ hành chính từ

ngày ra thông báo đến 16h30 ngày 03/9/2019 tại một trong 3 địa điểm: UBND

xã Phú Mậu, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phú Vang hoặc Công ty đấu

giá hợp danh Chuỗi Giá Trị

- Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Hộ gia đình, cá nhân đăng ký tham

gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ tại UBND xã Phú

Mậu hoặc Công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị.

- Thời gian, địa điểm mua và nộp hồ sơ tham gia đấu giá:

+ Tại UBND xã Phú Mậu: Từ 08h00 đến 11h00 ngày 03/9/2019.

+ Tại công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị: Từ ngày ra thông báo đến

16h30 ngày 03/9/2019

- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 03/9/2019 cho đến

16h30 ngày 05/9/2019 ( Tiền đặt trước được xác định có trong tài khoản của

công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị).

3. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:

- 8h00 ngày 06/9/2019 tại Hội trường xã Phú Mậu, huyện Phú Vang, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

4. Hình thức đấu giá và phương thức đấu giá:

- Hình thức đấu giá: bằng phiếu kính trực tiếp tại cuộc đấu giá theo từng

vòng đấu trên 1m
2
 đất, liên tục cho đến khi không còn người yêu cầu đấu giá

tiếp, người có mức giá trả cao nhất là người trúng đấu giá.

- Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

Vậy, UBND xã Phú Mậu thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu

đấu giá quyền sử dụng đất biết, để tham gia đấu giá. Mọi chi tiết liên xin liên hệ

để được hướng dẫn:

- UBND xã Phú Mậu;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phú Vang: Thị trấn Phú Đa, huyện

Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế, Điện thoại: 02343.958.780;

- Công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị: Tầng 7, 78 Bến Nghé, phường

Phú Hội, Điện thoại: 02343.895.995, Website: chuoigiatri.com./.

  Nơi nhận:
- Cổng Trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng, phó các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hiếu Cơ

		2019-08-13T07:49:03+0700
	Việt Nam
	Trần Hiếu Cơ<thco.phumau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!